
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 15502/2017/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-7772/2014 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 1901-1961 

 

Usnesení z 61. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 28.03.2017 

1901-  Rada města v působnosti valné hromady obchodní korporace SLUMEKO, s. r. o.  
po projednání 
 
s c h v a l u j e 
pořízení nákladního automobilu s hydraulickou rukou a hákového nosiče kontejnerů  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy.  

1902- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt „Rekonstrukce požární zbrojnice pro 
jednotku SDH Kopřivnice – Lubina I“ v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí 
v rozsahu projektové fiše  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
  
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1 v případě schválení dotace na realizaci projektu předloženého prostřednictvím 
přílohy č. 1 podkladového materiálu, zabezpečení řízení a spolufinancování projektu a 
zařazení vlastního finančního podílu na realizaci projektu ve výši 50 % uznatelných 
výdajů tj. 0,6 mil. Kč, a 100 % neuznatelných výdajů projektu do rozpočtu města 
příslušného realizačního roku 
  
2.2 financování provozu projektu, na který bude poskytnuta dotace GŘ HZS ČR ze 
státního rozpočtu v rámci rozpočtové kapitoly Ministerstva vnitra, po celou dobu 
povinné udržitelnosti. 

1903- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt „Rekonstrukce požární zbrojnice pro 
jednotku SDH Kopřivnice – Lubina II“ v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí 
v rozsahu projektové fiše  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1 v případě schválení dotace na realizaci projektu předloženého prostřednictvím 
přílohy č. 1 podkladového materiálu, zabezpečení řízení a spolufinancování projektu a 
zařazení vlastního finančního podílu na realizaci projektu ve výši 50 % uznatelných 
výdajů, tj. 1,6 mil. Kč, a 100 % neuznatelných výdajů projektu do rozpočtu města 
příslušného realizačního roku 
 
2.2 financování provozu projektu, na který bude poskytnuta dotace GŘ HZS ČR ze 

 

 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

2 / 19 

státního rozpočtu v rámci rozpočtové kapitoly Ministerstva vnitra, po celou dobu 
povinné udržitelnosti. 

1904- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt „Kopřivnice, skládka KBV – analýza 
rizik“ v rámci 65. výzvy Ministerstva životního prostředí v Operačním programu životní 
prostředí, prioritní osa 3: Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  u d ě l u j e  
plnou moc k jednání se Státním fondem životního prostředí ČR pro žádost o dotaci 
v rámci 65. výzvy Ministerstva životního prostředí v Operačním programu životní 
prostředí, prioritní osa 3: Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1905- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e   
na základě protokolu o pátém jednání hodnotící komise ve znění předloženém 
prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu, že jako nejvhodnější nabídka 
veřejné zakázky „Pořízení techniky pro jednotku požární ochrany IZS Kopřivnice“ je 
nabídka uchazeče THT Polička, s.r.o., IČ 46508147, se sídlem v Poličce, 
Starohradská 316, PSČ 572 01 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření kupní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako kupujícím  
a 
společností  THT Polička, s.r.o., IČ 46508147, se sídlem v Poličce, Starohradská 316,  
PSČ 572 01 jako prodávajícím,  
jejímž předmětem je dodání nové, plně funkční a kompletní 1ks nové cisternové 
automobilové stříkačky a 1 ks nového dopravního automobilu a převedení na 
kupujícího vlastnického práva k těmto automobilům  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2  podkladového materiálu.  

1906- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů provozně 
souvisejících č. 521/DPS/NJ/V/2017 v souvislosti s dokončením díla „Rozšíření sítí 
veřejné technické infrastruktury v Průmyslové zóně Vlčovice“  
mezi 
městem Kopřivnice jako účastníkem dohody  
a 
společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. , se sídlem 
v Ostravě – Mariánských Horách, 28.října 1235/169, PSČ 709 00, IČ 45193665,  
jako vlastníkem a provozovatelem vodovodů pro veřejnou potřebu ve městě 
Kopřivnice,  
jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů 
provozně souvisejících 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

3 / 19 

1907- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1908- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost paní Jany Grundzové a pana Martina Holuba  ze dne 06.03.2017 o výjimku, 
aby se směli účastnit výběru nájemce obecního bytu <anonymizováno>   za podmínky 
uzavření dohody o přistoupení k dluhu, přihláškou podanou dne 06.03.2017 
a v případě, že by byli vybráni, aby byli schváleni společnými nájemci tohoto bytu    
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  v y h o v u j e  
dle „Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
01.07.2014, část čtvrtá, článek 12 Udělování výjimek, odst. 1 žádosti paní Jany 
Grundzové a pana Martina Holuba ze dne 06.03.2017 o výjimku dle bodu 1. tohoto 
usnesení    
ve smyslu žádosti předložené prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
3. s c h v a l u j e  
3.1 společné nájemce bytu <anonymizováno>  paní Janu Grundzovou, 
<anonymizováno>  a pana Martina Holuba <anonymizováno> za podmínky úhrady 
dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupují, a to do 05.04.2017 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 50 Kč/m2 a dále za podmínky vrácení stávajícího bytu 
<anonymizováno>, který nyní užívá paní Jana Grundzová a vrácení stávajícího bytu  
<anonymizováno>, který nyní užívá pan Martin Holub <anonymizováno>   
 
3.2 společné nájemce bytu <anonymizováno>  paní Romanu Špirkovou, 
<anonymizováno> a pana Jindřicha Borovičku, <anonymizováno>  za podmínky 
úhrady dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupují, a to do 05.04.2017 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 50 Kč/m2   
 
3.3 nájemce bytu <anonymizováno>  pana Dalibora Filu, <anonymizováno> za 
podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupuje, a to do 05.04.2017 a za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 50 Kč/m2   

 
3.4 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Andreu Gregorovou, <anonymizováno> za 
podmínky složení jistoty k bytu, a to nejpozději do šesti měsíců od uzavření nájemní 
smlouvy a za dohodnuté měsíční nájemné ve výši  50 Kč/m2  

 
3.5 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Pavlínu Kovačíkovou, <anonymizováno> za 
podmínky složení jistoty k bytu a za dohodnuté měsíční nájemné ve výši  43,76 Kč/m2  

 
4 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
4.1 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Janou Grundzovou, <anonymizováno>  a panem Martinem Holubem 
<anonymizováno> jako přistupujícími k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

4 / 19 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
4.2 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Romanou Špirkovou, <anonymizováno>  a panem Jindřichem Borovičkou, 
<anonymizováno> jako přistupujícími k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
4.3 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Daliborem Filou, <anonymizováno>  jako přistupujícím k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

1909- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
seznam pohledávek, které budou přednostně uspokojovány na základě dohod o 
přistoupení k dluhu v souladu s „Pravidly pro hospodaření s byty ve vlastnictví města 
Kopřivnice“, účinných od 01.07.2014 (dále jen „Pravidla“)   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1910- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Miroslava Petra a Ludmily Petrové o zajištění obecního bytu <anonymizováno>    
ze dne 06.03.2017   na základě  udělení výjimky z  „Pravidel pro  hospodaření s byty 
ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zajištění obecního bytu <anonymizováno> dle „Pravidel pro hospodaření s byty ve 
vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014, část čtvrtá, článek 12 Udělování 
výjimek, odst. 1 žadatelům Miroslavu a Ludmile Petrovým, a to za podmínky vrácení 
stávajícího bytu o velikosti 1+1  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1911- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na vyklizení bytu po  
uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán panu Jindřichu Davidovi 
<anonymizováno> a Evě Davidové <anonymizováno> 

 
1.2 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na soudní výkon 
rozhodnutí příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti Jindřichu 
Davidovi <anonymizováno> a Evě Davidové<anonymizováno>  v případě, že byt 
nebude vyklizen na základě rozhodnutí příslušného soudu  podle bodu 1.1. tohoto 
usnesení. 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

5 / 19 

1912- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene 
a 
Ing. Stanislavem Bárem, <anonymizováno> jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parcela číslo 411/21 v katastrálním 
území Drnholec nad Lubinou,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1913- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č. j. 11661/2017 – žádost o nájem nebytových prostor podanou dne 02. 03. 
2017 paní Petrou Alföldi 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu, 
 
2 .  s c h v a l u j e  
Petru Alföldi se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 1305/14, IČ 87383331 nájemcem 
nebytových prostor č. 4 o celkové výměře 112,22 m2 umístěných v 2. NP objektu 
č. p. 890, který je součástí pozemku parcela č. 101 v k. ú. Kopřivnice, na ulici Školní za 
nájemné stanovené sazbou ve výši 708,- Kč/m2/rok, a to na dobu neurčitou za účelem 
zřízení a provozování kadeřnictví a holičství. 

1914- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č. j. 11899/2017 – žádost o souhlas s podnájmem podanou dne 03. 03. 
2017 Ing. Zdeňkem Kuželem, senior manažerem České pojišťovny a.s. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s o u h l a s í  
s uzavřením podnájemní smlouvy 
mezi 
Českou pojišťovnou a.s., se sídlem v Praze 4, Na Pankráci 123/1720, IČ 45272956  
jako nájemcem 
a 
ČP Distribuce s. r. o., se sídlem v Praze 2, Bělehradská 132, IČ 44795084  
jako podnájemcem 
jejímž předmětem bude podnájem nebytových prostor – místnost č. 116 a 117 o 
celkové výměře 65,00 m2 v 1. NP objektu č. p. 244, který je součástí pozemku parcela 
č. 1915/3 v k. ú. Kopřivnice, na ulici Štefánikova v Kopřivnici, který nájemce užívá 
společně s podnájemcem, a to na dobu trvání nájmu za nájemné odpovídající 
nájemnému sjednanému mezi městem Kopřivnice jako pronajímatelem a Českou 
pojišťovnou a.s. jako nájemcem. 

1915- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č. j. 14725/2017 ze dne 17. 03. 2017 podanou Ing. Jiřím Kovačíkem, 
jednatelem společnosti mumandi  s.r.o. - žádost o pronájem nebytového prostoru č. 
213 v objektu č. p. 244 na ul. Štefánikové v Kopřivnici  



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

6 / 19 

ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e   
společnost mumandi s.r.o., se sídlem v Ostravě - Moravské Ostravě, Sokolská třída 
1615/50, 702 00, IČ 28591534 nájemcem nebytového prostoru č. 213 o  výměře 22,10 
m2 v objektu č. p. 244, na ulici Štefánikova v Kopřivnici, za nájemné stanovené sazbou 
ve výši 1330,00 Kč/m2/rok, tj. 29.393,00 Kč ročně, a to na dobu neurčitou s 3 měsíční 
výpovědní lhůtou za účelem zřízení kanceláře. 

1916- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
„Plán letní údržby majetku města Kopřivnice ve správě společnosti SLUMEKO, s.r.o. 
pro rok 2017“   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán plošného jarního čištění místních komunikací v roce 2017“ 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1917- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
deklaraci vlastnického práva ke stavbě oplocení, ohradní zdi a kaple, umístěných na 
pozemku parc. č. 168 v k. ú. Větřkovice u Lubiny 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření Souhlasného prohlášení o určení vlastnictví ke stavbě oplocení na pozemku  
parc. č. 168 v k. ú. Větřkovice u Lubiny, sousedícího s pozemky parc. č. 89/2 a 167 
v k. ú. Větřkovice u Lubiny, ohradní zdi na pozemku parc. č. 168 v k. ú. Větřkovice u 
Lubiny, sousedící s pozemky parc. č. 170/3, 170/2, 89/1 a 89/2 v k. ú. Větřkovice u 
Lubiny a kaple na pozemku parc. č. 168 v k. ú. Větřkovice u Lubiny 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1918- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokol z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek na akci „Opravy lávky 
přes železniční trať za Tescem v Kopřivnici“ 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
 
2 .  r o z h o d u j e  
2.1. na základě protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, na akci:  
„Opravy lávky přes železniční trať za Tescem v Kopřivnici “, která tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu, o výběru nejvhodnější nabídky na realizaci zakázky, kterou je 
nabídka uchazeče AlfaPOL s.r.o., IČ 25896512, se sídlem v Ostravě Přívozu, U 
tiskárny 616/9, 702 00 za cenu plnění ve výši 2.138.313,73 Kč  s DPH 
 
2.2. na základě protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, na akci:  
„Opravy lávky přes železniční trať za Tescem v Kopřivnici “, která tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu, o dalším pořadí uchazečů takto: 
2. SWIETELSKÝ s.r.o., se sídlem v Šenově u Nového Jičína, Suvorovova 538, 742 42 
3. FIRESTA – Fišer rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem v Brně,  Mlýnská 68, 602 00 
4. TRAIL Servis a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, Blahoslavova 937/62 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

7 / 19 

 
3 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo  
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
AlfaPOL s.r.o., IČ 25896512, se sídlem v Ostravě Přívozu, U tiskárny 616/9, 702 00 
jako zhotovitelem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1919- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou ze služebnosti inženýrské sítě 
a 
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., se sídlem v Ostravě, 28. 
října 169, PSČ 709 45, IČ 45193665, DIČ CZ45193665, zapsanými v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 347, jako stranou 
oprávněnou ze služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zatížení částí 
pozemků parcela číslo 104/1, 144, 145/3, 145/4, 146/1, 146/2, 147/1, 161/4, 163/3, 
766/42, 832/1 a 832/2 v katastrálním území Kopřivnice v rozsahu, jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu číslo 3912-4432/2016,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1920- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku parcela číslo 1285/1 – ostatní 
plocha, jiná plocha v katastrálním území Kopřivnice o výměře cca 82 m²  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1921- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
o zahájení otevřeného zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „Zimní stadion v Kopřivnici – oprava střešního pláště“  
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozsah Zadávací dokumentace vč. technických a obchodních podmínek a návrhu 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek pro 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Zimní stadion v Kopřivnici – oprava 
střešního pláště“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím upravené přílohy č. 1 podkladového 
materiálu 
 
3 .  p o v ě ř u j e  
k provádění úkonů v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek komisi pro otevírání obálek s nabídkami, pro posouzení a hodnocení nabídek 
pro výběr zhotovitele stavby s názvem: „Zimní stadion v Kopřivnici – oprava střešního 
pláště“, ve složení: 

� Ing. Miroslav Kopečný, předseda komise a jeho náhradník p. Stanislav Šimíček  
� Mgr. Lumír Pospěch, člen komise a jeho náhradník p. Michal Krpec 
� Ing. Kamil Žák, člen komise a jeho náhradník Ing. Iva Šumšalová  



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

8 / 19 

� p. Miloš Sopuch, člen komise a jeho náhradník p. Zdeňka Todićová 
� Mgr. Veronika Alexová, člen komise a její náhradník Mgr. Julie Hyvnarová 

1922- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla Spolku přátel Základní umělecké školy 
Zdeňka Buriana, Kopřivnice na adrese Kopřivnice, Štramberská 294/1b 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zapsání sídla Spolku přátel Základní umělecké školy Zdeňka Buriana, Kopřivnice do 
spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, na adrese Kopřivnice, 
Štramberská 294/1b. 

1923- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
výpověď nájmu nebytových prostor - místnosti č. 904 v objektu č.p.1163 na ulici 
Štefánikova v Kopřivnici podanou dne 28.02.2017 JUDr. Ing. Anetou Babincovou a 
Mgr. Žanetou Burkotovou, společnými nájemkyněmi 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytový prostor - místnost č.904 o výměře 
16,72 m2 umístěnou v 9. nadzemním podlaží nebytové jednotky č.1163/1 objektu 
č.p.1163, který je součástí pozemku p.č. 1921/1, k.ú.Kopřivnice, na ulici Štefánikova 
v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1924- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č.3 smlouvy o čištění odpadní vody č.015/2014 OV ze dne 
20.03.2014  
mezi 
městem Kopřivnice jako odběratelem 
a  
LIKVIDACE ODPADU CZ a.s., se sídlem v Praze 8 - Karlíně, Sokolovská 675/9, 
IČ 24823473 jako dodavatelem,  
jehož předmětem je změna kalkulačního a cenového dodatku a změna odběrných míst 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1925- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o výpůjčku místností podanou dne 24.01.2017 Mgr. Zdeňkem Babincem, 
ředitelem ZUŠ Zdeňka Buriana, Kopřivnice, p.o. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města vypůjčit část nebytových prostor místnosti č. 2210 o výměře 
301,49 m2 (kinosál) a místnost č. 0267 o výměře 65,03 m2, umístěných ve 2. 
nadzemním podlaží nebytové jednotky č.1163/1 objektu č.p.1163, k.ú. Kopřivnice, 
p.č.1921/1 na ulici Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

9 / 19 

1926- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemena  
mezi 
městem Kopřivnice jako povinným z věcného břemena 
a 
T – Mobile Czech Republic a.s.,  se  sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, IČ 
64949681, DIČ CZ 64949681 jako oprávněným z věcného břemena,  
jejímž předmětem je zřízení služebnosti k pozemkům p.č. 766/53, 872/1, 872/4, 872/3, 
919/1, 939/1, 939/4, 875/17, 883/6, 883/13, 887/1, 906/1, 907/2, 913, 919/1, 1085/1, 
1237/4, 1237/5 v katastrálním území Kopřivnice – práva uložení telekomunikační sítě, 
právo vstupu a vjezdu za účelem údržby a opravy telekomunikační sítě  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemena  
mezi 
městem Kopřivnice jako povinným z věcného břemena 
a 
Kabelovou televizí Kopřivnice s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1152/4a, IČ 
60318988 jako oprávněným z věcného břemena,  
jejímž předmětem je zřízení služebnosti k pozemkům p.č. 766/53, 872/1, 872/4, 872/3, 
919/1, 939/1, 939/4, 875/17, 883/6, 883/13, 887/1, 906/1, 907/2, 913, 919/1, 1085/1, 
1237/4, 1237/5 v katastrálním území Kopřivnice – práva uložení telekomunikační sítě, 
právo vstupu a vjezdu za účelem údržby a opravy telekomunikační sítě 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu. 

1927- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e   
1.1 uzavření nájemní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem 
a  
MIRAMO spol. s r.o., se sídlem v Albrechtičkách, Albrechtičky č. 69, 742 55,  
IČ 43960987 jako nájemcem, 
jejímž předmětem je pronájem části pozemku p.č. 661/133 - 9 m2 v k.ú. Vlčovice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 
 
1.2 uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě č. 269/2015 mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem 
a  
Mléčnou farmou Lubina, spol. s r.o., se sídlem v Kopřivnici, Lubina č.525, 74221,  
IČ 49609696,  
jejímž předmětem je vyjmutí z užívání části pozemku p.č. 661/29 – 200 m2 a části 
pozemku 661/133 - 42 m2 v k.ú. Vlčovice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu. 

1928- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a právu 
provést stavbu   
mezi 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

10 / 19 

městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou ze služebnosti   
a  
MIRAMO spol. s r.o., se sídlem v Albrechtičkách, Albrechtičky č. 69, 74255,  
IČ: 43960987 jako stranou budoucí oprávněnou ze služebnosti, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení částí pozemků p.č. 661/133, p.č. 661/132, p.č. 
661/14, p.č. 661/35 v katastrálním území Vlčovice a to zřízením zemní kabelové 
přípojky NN v rámci  stavby „Telekomunikační připojení Kopřivnice PZ s dopojením 
zemním vedením SEK-OK a NN“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1929- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou kupující   
a  
panem Jaroslavem Dvořákem, <anonymizováno> a panem Jiřím Kunčarem, 
<anonymizováno> jako stranou prodávající, 
jejímž předmětem je koupě pozemku p.č. 1377/69 orná půda o výměře 2078 m²  
v katastrálním území Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1930- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést 
stavbu  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
panem Tomášem Poláškem, <anonymizováno> jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků p.č. 411/21 a p.č. 417/124 
v katastrálním území Drnholec nad Lubinou vodovodní přípojkou a přípojkou 
splaškové kanalizace,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1931- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
o zahájení otevřeného zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „Celková rekonstrukce objektu vily v parku Ed. Beneše č.p. 243 v 
Kopřivnici“ 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozsah Zadávací dokumentace vč. technických a obchodních podmínek a návrhu 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek pro 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Celková rekonstrukce objektu vily v 
parku Ed. Beneše č.p. 243 v Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím upravené přílohy č. 1 podkladového 
materiálu 
 
3 . p o v ě ř u j e  
k provádění úkonů v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

11 / 19 

zakázek komisi pro otevírání obálek s nabídkami, pro posouzení a hodnocení nabídek 
pro výběr zhotovitele stavby s názvem: „Celková rekonstrukce objektu vily v parku Ed. 
Beneše č.p. 243 v Kopřivnici“, ve složení: 

� Ing. Miroslav Kopečný, předseda komise a jeho náhradník p. Stanislav Šimíček  
� Mgr. Lumír Pospěch, člen komise a jeho náhradník p. Michal Krpec 
� Ing. Kamil Žák, člen komise a jeho náhradník Ing. Iva Šumšalová  
� p. Miloš Sopuch, člen komise a jeho náhradník p. Zdeňka Todićová 
� Mgr. Veronika Alexová, člen komise a její náhradník Mgr. Julie Hyvnarová 

1932- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce  
mezi  
městem Kopřivnice jako půjčitelem  
a 
společností SLUMEKO, s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 58, 742 21,  
IČ 253 76 021 jako vypůjčitelem, 
jejímž předmětem je výpůjčka velkoplošného reklamního panelu na ul. ČSA, na 
pozemku p.č. 1318/2, k.ú. Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1933- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e       
závazný postup při obsazování vývěsních informačních vitrín dle varianty pod 
písmenem A,     
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

1934- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku p.č. 16/1 lesní pozemek  o výměře 
cca 1800 m² v katastrálním území Vlčovice    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1935- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o vyhodnocení systému nakládání s komunálními odpady na území města 
v roce 2016 a informace o současném vývoji plnění povinností ČR do roku 2024 
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č. 1 – 7 podkladového materiálu. 
 
2.  z a u j í m á  
kladný postoj k postupu města v oblasti nakládání s odpady 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 7/IV podkladového materiálu. 

1936- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o vyhodnocení nepřetržité havarijní služby na vodách za rok 2016 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

1937- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru životního prostředí k rozpočtu města na rok 2017 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

12 / 19 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1938- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost pana Jaroslava Bonka o odstranění pařezu v mlýnském náhonu v Lubině 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  n e s c h v a l u j e  
odstranění pařezu na pozemku p.č.  584/8 v k.ú. Drnholec nad Lubinou, který tvoří 
překážku přirozeného odtoku vody ve vodním náhonu v Lubině, a to na náklady města. 

1939- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádosti o zproštění povinnosti platby smluvní pokuty společnosti WISS CZECH, s.r.o., 
se sídlem v Halenkovicích, Halenkovice 10, IČ 29305934 (dále jen „společnost“), 
za prodlení s dodávkou požárních automobilů  
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č. 1 a č. 2 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t  
v souladu s § 85 písm. f) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 
znění, prominutí povinnosti platby smluvní pokuty ve výši 418 350,00 Kč společností 
za prodlení s dodávkou požárních automobilů. 

1940- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
výsledky kontrolní činnosti oddělení kontroly za 2. pololetí 2016 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1941- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Střediska soc. služeb města Kopřivnice, příspěvkové organizace, se 
sídlem v Kopřivnici, Česká 320, IČ 60798891 za rok 2016,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1942- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. rozpočtové opatření odboru sociálních věcí a zdravotnictví k rozpočtu města na 

rok 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu 

 
1.2. uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 

mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem dotace 
a 
Občanským sdružením při Dětském centru Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, 
Smetanova 1122, IČ 66741777, jako příjemcem dotace,  
jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 50.000 Kč účelově 
určenou na úhradu provozních neinvestičních nákladů projektu „Specializovaná 
doprava - Chceme jezdit do své školy“ 
 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

13 / 19 

materiálu 
 

1.3 použití znaku města Kopřivnice pro příjemce dotací ze sociální oblasti  pro rok 
2017, kterým budou Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města schválené 
na zasedání Zastupitelstva města Kopřivnice dne 18.4. 2016 

 
1.4 uzavření darovací smlouvy 

mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a  

1.4.1 Domovem Jitka, o.p.s., se sídlem ve Vsetíně, Jasenická 1362, IČ 28634764, 
jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 5.000 Kč   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového 
materiálu 

 
1.4.2 Střediskem rané péče SPRP, pobočka Ostrava, se sídlem v Ostravě, 

Havlíčkovo nábřeží 2728/38 , IČ 75095017, jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 2.000 Kč   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového 
materiálu 
 

1.4.3 UNIÍ ROSKA-reg.org. ROSKA Frýdek–Místek, z.p.s., se sídlem ve Frýdku-
Místku, Novodvorská 3052, IČ 64120252, jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 3.000,- Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového 
materiálu 

 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1.  uzavření darovací smlouvy 

mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a  
organizací Andělé Stromu života pobočný spolek Moravskoslezský kraj se 
sídlem v Novém Jičíně, Msgr. Šrámka 1186/16, IČ 03632661, jako 
obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 18.000 Kč   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového 
materiálu. 

 
2.2. uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 

mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem dotace 
a 

2.2.1. Domovem Hortenzie, příspěvková organizace, se sídlem ve Frenštátě pod 
Radhoštěm, Za Střelnicí 1568, IČ 48804843, jako příjemcem dotace, 
jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 40.000 Kč na 
úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby „Domov 
Hortenzie“ 
 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8 podkladového 
materiálu 
 

2.2.2. „Máš čas?“, z.s.,  se sídlem v Kopřivnici,  I. Šustaly 1080, IČ 26584344,  jako 
příjemcem dotace, 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

14 / 19 

jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 110.000 Kč na 
úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 
„Nízkoprahové denní centrum Racek“ 
 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 9 podkladového 
materiálu 
 

2.2.3. Slezskou diakonií, církevní právnickou osobou, se sídlem v Českém Těšíně, Na 
Nivách 259/7, IČ 65468562, jako příjemcem dotace,  
 jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 127.000 Kč na: 
a) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 

„Karmel Tichá, domov pro osoby se zdravotním postižením“ ve výši 20.000 
Kč,  

b) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 
„Archa Nový Jičín, chráněné bydlení“ ve výši 15.000 Kč, 

c) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby „Rút 
Nový Jičín, sociální rehabilitace“ ve výši 16.000 Kč, 

d) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 
„Eden Nový Jičín, denní stacionář“ ve výši 30.000 Kč, 

e) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 
„Poradna rané péče Matana“ ve výši 6.000 Kč, 

f) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 
„EFFATHA Nový Jičín, sociálně terapeutické dílny“ ve výši 40.000 Kč  

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 10 podkladového 
materiálu 
 

2.2.4. společností Renarkon, o.p.s., se sídlem v Ostravě, Mariánskohorská 1328/29, 
IČ 25380443, jako příjemcem dotace,  
jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 130.000 Kč na 
úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby „Terénní 
program na Novojičínsku“, vč. provozu poradenského místa   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 11 podkladového 
materiálu 
 

2.2.5. Charitou Kopřivnice, účelovým zařízením římskokatolické církve, se sídlem v 
Kopřivnici, Štefánikova 1163, IČ 44937342, jako příjemcem dotace, 
jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 80.000 Kč na 
úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby „Charitní 
ošetřovatelská a pečovatelská služba Kopřivnice“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 12 podkladového 
materiálu 

 
2.2.6. Centrem pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s., se sídlem v 

Ostravě, Bieblova 2922/3, IČ 26593548, jako příjemcem dotace,  
jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 416.000 Kč  na: 
a) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 

„Občanská poradna Nový Jičín“, kontaktní místo Kopřivnice ve výši 220.000 
Kč, 

b) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 
„Osobní asistence Novojičínsko“ ve výši 196.000 Kč  

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 13 podkladového 
materiálu 

 
2.2.7. společností SALUS o.p.s., se sídlem v Kopřivnici, Tyršova 1015, IČ 25851403, 

jako příjemcem dotace, 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

15 / 19 

jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 380.000 Kč na: 
a) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 

„Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ ve výši 60.000 Kč, 
b) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 

„Domov pro matky a děti v nouzi“ ve výši 320.000 Kč 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 14 podkladového 
materiálu 
 

2.2.8.  Armádou spásy v České republice, z.s., se sídlem v Praze 5, Petržílkova 
2565/23, IČ 40613411, jako příjemcem dotace, 
jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 1.243.000 Kč na: 
a) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 
„Armáda spásy, Domov Přístav Ostrava - Kunčičky“ ve výši 93.000 Kč, 
b) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby 
„Armáda spásy, Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Kamarád“ ve výši 
1.150.000 Kč 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 15 podkladového 
materiálu 

 
3 .  n e s c h v a l u j e  
3.1 poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Kopřivnice Senior domu 

Pohoda Český Těšín a.s., se sídlem v Českém Těšíně, Svojsikova 2087 ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 20 podkladového 
materiálu 

 
3.2 poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Kopřivnice Slezské diakonii 

církevní právnické osobě, se sídlem v Českém Těšíně, Na Nivách 7 na úhradu 
nákladů azylového domu Sára Třinec ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 21 podkladového materiálu. 

1943- Rada města po projednání 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
informace k vydání pověřovacího aktu k závazku veřejné služby v obecném 
hospodářském zájmu formou Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě 
za jeho výkon v souladu s Rozhodnutím 2012/21/EU v případě, že takovýto akt 
nebude vydán Krajským úřadem Moravskoslezského kraje pro žadatele a službu 
sociální prevence – sociálně terapeutická dílna 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 

2. s c h v a l u j e  
vydání pověřovacího aktu k závazku veřejné služby v obecném hospodářském zájmu 
formou Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
v souladu s Rozhodnutím 2012/21EU v případě, že takovýto akt nebude vydán 
Krajským úřadem Moravskoslezského kraje pro žadatele o službu sociální prevence – 
sociálně terapeutická dílna  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1944- Rada města v působnosti valné hromady obchodní korporace Kabelová televize 
Kopřivnice, s. r. o. po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
zánik členství mgr. Ireny Hanákové v Radě KTK jako delegáta volební strany 
Občanská demokratická strana její smrtí dne 9.8.2016 

 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

16 / 19 

2 .  j m e n u j e  
členem Rady KTK pana Ing. Karla Dufka <anonymizováno>. 

1945- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření Smlouvy o postoupení pohledávky 
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
panem Martinem Sehnálkem, <anonymizováno>, 
jejímž předmětem je postoupení pohledávky vůči panu Jiřímu Finkovi  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1946- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
informaci o ukončení funkčního období člena správní rady Regionálního muzea 
v Kopřivnici, o. p. s., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 367, IČ 25394509 (dále jen 
„Společnost“), a to pana Ing. Miroslava Kopečného <anonymizováno> 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  j m e n o v a t  
ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných 
společnostech, ve znění platném do 31.12.2013, článku 7 odst. 2 a článku 8 odst. 5 
Zakládací smlouvy Společnosti a na základě usnesení Zastupitelstva města Kopřivnice 
č. 99 ze dne 23.6.2011 opětovně členem správní rady Společnosti pana Ing. Miroslava 
Kopečného <anonymizováno>. 

1947- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 žádost Základní školy Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové 
organizace  
o navýšení účelových finančních prostředků určených na převádění dětí přes cestu  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 žádost Základní školy Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový Jičín 
o poskytnutí finančních prostředků na úhradu projektové dokumentace  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

1948- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
souhrnnou zprávu o činnosti základních škol a školských zařízení zřízených městem 
ve školním roce 2015/2016 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1949- Rada města po projednání 
 
s o u h l a s í   
s místem, termínem a dobou pro podání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu 
vzdělávání pro školní rok 2017/2018 do Mateřských škol Kopřivnice okres Nový Jičín, 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

17 / 19 

příspěvková organizace a Základní školy a Mateřské školy Kopřivnice, 17. listopadu 
1225 okres Nový Jičín, příspěvková organizace 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

1950- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
seznam vybraných pedagogických pracovníků při příležitosti Dne učitelů  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1951- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost Mgr. Aleny Štěpánové o finanční dar   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Mgr. Alenou Štěpánovou, <anonymizováno> jako obdarovanou, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z Fondu rozvoje a rezerv,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1952- Rada města po projednání 

 
b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh změn v dotačním programu na podporu mládeže, tělovýchovy a sportu pro rok 
2018 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

1953- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
seznam nominací na sportovce roku města Kopřivnice 2016  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

1954- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost subjektu Vodní sporty RELAX s.r.o., IČ 27809340 o stanovení ceny za 
pronájem bazénu pro plaveckou výuku žáků základních a mateřských škol   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu<anonymizováno> 
2 .  n e s o u h l a s í  
s cenou za pronájem bazénu pro plaveckou výuku základních a mateřských škol  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1955- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

18 / 19 

1.1. Sportovním klubem Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, Husova 1340/9, IČ 
64629074 jako příjemcem,   
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené,  
na činnost, na akce a trenérskou činnost v roce 2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 Tenisovým klubem Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, Tenisový areál, Dolní 
46/1a, IČ 48804819 jako příjemcem,   
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na energetické náklady spojené s činností 
mládeže do 26 let, na činnost a trenérskou činnost v roce 2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Sportovním klubem Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, Husova 1340/9, IČ 
64629074 jako příjemcem,   
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci Sportovní týden-příměstský tábor 
v roce 2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
3 .  s c h v a l u j e   
použití znaku města Kopřivnice pro příjemce dotací z oblasti sportu pro rok 2017, 
kterým budou Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města schválené na zasedání 
Zastupitelstva města Kopřivnice dne 20. 4. 2017. 

1956- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 informaci o platebních výměrech  na penále za prodlení s odvodem za porušení 
rozpočtové kázně uložených spolku Spartak Lubina z. s., se sídlem v Kopřivnici, 
Lubina 182,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 a přílohy č. 3 podkladového 
materiálu 
  
1.2 žádost Spartak Lubina z. s., se sídlem v Kopřivnici, Lubina 182 o prominutí obou 
vyměřených penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1 prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 
102.265 Kč dle § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů, vypočtené platebním výměrem předloženým 
prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu spolku Spartak Lubina z. s., se 
sídlem v Kopřivnici, Lubina 182, IČ 44937580  
 
2.2 prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 
6.005 Kč dle § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů, vypočtené platebním výměrem předloženým 
prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu spolku Spartak Lubina z. s., se 



61. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 28.03.2017, usnesení č. 1901 - 1961 
 

 

19 / 19 

sídlem v Kopřivnici, Lubina 182, IČ 44937580 

1957- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem  Kopřivnice jako dárcem 
a 
Římskokatolickou farností Vlčovice se sídlem v Kopřivnici, Vlčovice 28, IČ 47863048, 
jako obdarovaným, 
jejímž předmětem je poskytnutí peněžitého daru,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1958- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
dodatek č. 3. ke zřizovací listině organizační složky Osvětová beseda Mniší  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1959- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o spolupráci  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
nadačním fondem NOVÉ ČESKO, se sídlem v Praze 7, Veverkova 1229/9, IČ 
24697486 jako dodavatelem, 
jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran při realizaci programu Revolution 
Train, který je součástí „Moravskoslezské tour jaro 2017“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1, 2 a 3 podkladového 
materiálu. 

1960- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o bezpečnostní situaci na území působnosti Obvodního oddělení Policie ČR 
Kopřivnice v roce 2016, srovnání s předchozími léty  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1961- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Městské policie Kopřivnice za rok 2016  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 
Mgr. Lumír Pospěch  Ing. Miroslav Kopečný 
místostarosta  starosta 
 


